
 

Uchwała  nr 62/XXIV/2008 
                                           Rady Gminy Żabia Wola 
                                        z dnia  30 grudnia 2008 roku                                                                   
 
                                               w sprawie nabycia nieruchomości   
 
    
Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt.9 a ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U.01. 142 .1591 ze zmianami/ Rada Gminy uchwala co 
następuje: 
                                                     / uchwała intencyjna/ 

§ 1 
Wyraża  zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości przekazanej przez Agencję 
Nieruchomości Rolnych w trybie art.24 ust.5 pkt.1 ustawy z dnia 19 października 1991r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa zlokalizowanej w obrębie 
wsi Siestrzeń oznaczonej nr ew. 93/1 o pow.10,01ha z przeznaczeniem na inwestycje 
służące wykonywaniu zadań własnych. 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


